
MONTERO LARODji,
ARLAACADEMICA

TAD • E CS. EXACTAS - U•10.1

Mes

Get.

Ing.
DECANO

FACULTAD DE CB. IXACTAS UNSo

VniversitaiNacionaf de Safta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda.	 5150— 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA   

SALTA, 08 de Julio de 2010

EXP-EXA: 8326/2010

RESD-EXA: 312/2010

VISTO:

La presentación efectuada por el Sr. Marquez, Gustavo Samuel - L.U. N°
213.194, mediante la cual solicita rendir la prueba complementaria de la asignatura
Introducción a la Física, de la carrera de Tecnicatura Electrónica Universitaria, de
esta Facultad;

Que a fs. 01 la cátedra de Introducción a la Física eleva la aprobación de la
Prueba Complementaria solicitada oportunamente de los temas que adeudaba el
alumno recurrente;

Que la mencionada Prueba Complementaria se encuentra establecida en los
Anexos II y III de la Res CD N° 538/2007;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Otorgar reconocimiento al Sr. Marquez, Gustavo Samuel - L.U. N°
213.194 de la asignatura aprobada en la carrera de Electrónico Universitario (Plan
1997), con la que corresponde a la carrera de Tecnicatura Electrónica Universitaria
(Plan 2006) de esta Unidad Académica, de acuerdo al siguiente detalle:

TECNICATURA ELECTRÓNICA
UNIVERSITARIA ELECTRÓNICO UNIVERSITARIO

INTRODUCCION A LA FISICA Por Elementos	 de	 Física	 +	 Prueba
Complementaria YA APROBADA

Es 1 (una) asignatura aprobada por reconocimiento.

ARTICULO 2°: Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro y notificación.
Hágase saber con copia al Departa	 de Archiv.	 Digesto. Cumplido.
ARCHIVESE.


	Page 1

